
01 - ACTIVIDADES CENTRALES 0.00 0.00 0.00 0.00 1,566,000.00 0.00 0.001,601,000.00 0.00 1,601,000.00

00 - SIN SUB PROGRAMA 0.00 0.00 0.00 0.00 1,566,000.00 0.00 0.001,601,000.00 0.00 1,601,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 1,566,000.00 0.00 0.001,601,000.00 0.00 1,601,000.00

001 - CORPORACION 
MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 565,000.00 0.00 0.00600,000.00 0.00 600,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 565,000.00 0.00 0.00600,000.00 0.00 600,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

600,000.00 0.00 600,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 565,000.00 0.00 0.00

11800 11-001-01 10 1 Dietas 400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 360,000.00 0.00 0.00

11800 15-013-01 10 1 Dietas 200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 205,000.00 0.00 0.00

002 - ALCALDIA 
MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 658,000.00 0.00 0.00658,000.00 0.00 658,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 658,000.00 0.00 0.00658,000.00 0.00 658,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

658,000.00 0.00 658,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 658,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 64,000.00 0.00 64,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 64,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 47,000.00 0.00 47,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 47,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 47,000.00 0.00 47,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 47,000.00 0.00 0.00

003 - AUDITOR INTERNO 
MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 168,000.00 0.00 0.00168,000.00 0.00 168,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 168,000.00 0.00 0.00168,000.00 0.00 168,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

168,000.00 0.00 168,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 168,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 44,000.00 0.00 44,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 44,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 12,000.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 12,000.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00

004 - SECRETARIA 
MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 175,000.00 0.00 0.00175,000.00 0.00 175,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 175,000.00 0.00 0.00175,000.00 0.00 175,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

175,000.00 0.00 175,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 175,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 12,500.00 0.00 12,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,500.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 12,500.00 0.00 12,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,500.00 0.00 0.00

03 - ADMINISTRACION FINANCIERA 0.00 68,969.80 68,969.80 68,969.80 3,630,081.15 0.00 0.002,562,945.32 0.00 2,562,945.32

00 - SIN SUB PROGRAMA 0.00 68,969.80 68,969.80 68,969.80 3,630,081.15 0.00 0.002,562,945.32 0.00 2,562,945.32

000 - SIN PROYECTO 0.00 68,969.80 68,969.80 68,969.80 3,630,081.15 0.00 0.002,562,945.32 0.00 2,562,945.32

001 - TESORERIA 
MUNICIPAL

0.00 68,969.80 68,969.80 68,969.80 2,792,523.03 0.00 0.001,725,387.20 0.00 1,725,387.20
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000 - SIN OBRA 0.00 68,969.80 68,969.80 68,969.80 2,792,523.03 0.00 0.001,725,387.20 0.00 1,725,387.20

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

681,963.60 0.00 681,963.60 0.00 0.00 0.00 0.00 1,267,478.23 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 140,000.00 0.00 140,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 140,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 28,000.00 0.00 28,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 45,818.38 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 14,000.00 0.00 14,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 3 Decimocuarto Mes 14,000.00 0.00 14,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14,000.00 0.00 0.00

12200 11-001-01 10 1 Jornales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

12200 15-013-01 10 1 Jornales 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

16100 11-001-01 10 1 Beneficios 188,000.00 0.00 188,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 614,830.86 0.00 0.00

16100 15-013-01 10 1 Beneficios 267,963.60 0.00 267,963.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 408,828.99 0.00 0.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

632,730.00 0.00 632,730.00 0.00 68,032.80 68,032.80 68,032.80 693,787.20 0.00 0.00

21110 11-001-01 10 1 Suministro de Energía 
Eléctrica

25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 25,000.00 0.00 0.00

21110 15-013-01 10 1 Suministro de Energía 
Eléctrica

25,000.00 0.00 25,000.00 0.00 5,171.80 5,171.80 5,171.80 0.00 19,828.20 0.00 0.00

23200 11-001-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de 
Equipos y Medios de 
Transporte

14,730.00 0.00 14,730.00 0.00 3,713.00 3,713.00 3,713.00 0.00 60,107.00 0.00 0.00

23200 15-013-01 10 1 Mantenimiento y 
Reparación de 
Equipos y Medios de 
Transporte

60,000.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 60,000.00 0.00 0.00

24300 11-001-01 10 1 Servicios Jurídicos 200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

24300 15-013-01 10 1 Servicios Jurídicos 120,000.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

24600 11-001-01 10 1 Servicios de 
Informática y 
Sistemas 
Computarizados

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

24600 15-013-01 10 1 Servicios de 
Informática y 
Sistemas 
Computarizados

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 500.00 500.00 500.00 0.00 9,500.00 0.00 0.00

25500 11-001-01 10 1 Comisiones y Gastos 
Bancarios

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

25500 15-013-01 10 1 Comisiones y Gastos 
Bancarios

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

25610 11-001-01 10 1 Publicidad y 
Propaganda

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 20,000.00 20,000.00 20,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

25610 15-013-01 10 1 Publicidad y 
Propaganda

10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 10,000.00 10,000.00 10,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

25700 11-001-01 10 1 Servicio de Internet 18,000.00 0.00 18,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 18,000.00 0.00 0.00

25700 15-013-01 10 1 Servicio de Internet 18,000.00 0.00 18,000.00 0.00 8,648.00 8,648.00 8,648.00 0.00 9,352.00 0.00 0.00

26210 11-001-01 10 1 Viáticos Nacionales 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

26210 15-013-01 10 3 Viáticos Nacionales 32,000.00 0.00 32,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 32,000.00 0.00 0.00

29100 11-001-01 10 1 Ceremonial y 
Protocolo

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 20,000.00 20,000.00 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

30000  MATERIALES Y 
SUMINISTROS

410,693.60 0.00 410,693.60 0.00 937.00 937.00 937.00 831,257.60 0.00 0.00
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31110 11-001-01 10 1 Productos Alimenticios 
y Bebídas

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

31110 15-013-01 10 1 Productos Alimenticios 
y Bebídas

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00

34410 11-001-01 10 1     Llantas para 
Vehículos Terrestres 
Livianos

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

35610 11-001-01 10 1 Gasolina 10,693.60 0.00 10,693.60 0.00 400.00 400.00 400.00 0.00 260,293.60 0.00 0.00

35610 15-013-01 10 1 Gasolina 70,000.00 0.00 70,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 120,000.00 0.00 0.00

39100 11-001-01 10 1 Elementos de 
Limpieza y Aseo 
Personal

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 455.00 455.00 455.00 0.00 29,387.00 0.00 0.00

39100 15-013-01 10 1 Elementos de 
Limpieza y Aseo 
Personal

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

39200 11-001-01 10 1 Útiles de Escritorio, 
Oficina y Enseñanza

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 82.00 82.00 82.00 0.00 96,577.00 0.00 0.00

39200 15-013-01 10 1 Útiles de Escritorio, 
Oficina y Enseñanza

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 65,000.00 0.00 0.00

002 - CONTABILIDAD 
MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 168,000.00 0.00 0.00168,000.00 0.00 168,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 168,000.00 0.00 0.00168,000.00 0.00 168,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

168,000.00 0.00 168,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 168,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 44,000.00 0.00 44,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 44,000.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 12,000.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 12,000.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00

003 - ADMINISTRACION 
TRIBUTARIA

0.00 0.00 0.00 0.00 159,779.06 0.00 0.00159,779.06 0.00 159,779.06

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 159,779.06 0.00 0.00159,779.06 0.00 159,779.06

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

159,779.06 0.00 159,779.06 0.00 0.00 0.00 0.00 159,779.06 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 102,715.11 0.00 102,715.11 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 102,715.11 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 34,238.37 0.00 34,238.37 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 34,238.37 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 11,412.79 0.00 11,412.79 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,412.79 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 11,412.79 0.00 11,412.79 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,412.79 0.00 0.00

004 - CATASTRO 
MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 327,779.06 0.00 0.00327,779.06 0.00 327,779.06

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 327,779.06 0.00 0.00327,779.06 0.00 327,779.06

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

327,779.06 0.00 327,779.06 0.00 0.00 0.00 0.00 327,779.06 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 200,953.48 0.00 200,953.48 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,953.48 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 80,000.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 80,000.00 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 23,412.79 0.00 23,412.79 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 23,412.79 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 23,412.79 0.00 23,412.79 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 23,412.79 0.00 0.00

005 - PRESUPUESTO 
MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 182,000.00 0.00 0.00182,000.00 0.00 182,000.00
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000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 182,000.00 0.00 0.00182,000.00 0.00 182,000.00

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

182,000.00 0.00 182,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 182,000.00 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 130,000.00 0.00 130,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 130,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 26,000.00 0.00 26,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 26,000.00 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 13,000.00 0.00 13,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,000.00 0.00 0.00

11520 15-013-01 10 1 Decimocuarto Mes 13,000.00 0.00 13,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 13,000.00 0.00 0.00

04 - UNIDADES DE APOYO 
MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 2,077,127.78 0.00 0.002,077,127.78 0.00 2,077,127.78

00 - SIN SUB PROGRAMA 0.00 0.00 0.00 0.00 2,077,127.78 0.00 0.002,077,127.78 0.00 2,077,127.78

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 2,077,127.78 0.00 0.002,077,127.78 0.00 2,077,127.78

001 - DIRECTOR 
MUNICIPAL DE 
JUSTICIA

0.00 0.00 0.00 0.00 159,779.06 0.00 0.00159,779.06 0.00 159,779.06

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 159,779.06 0.00 0.00159,779.06 0.00 159,779.06

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

159,779.06 0.00 159,779.06 0.00 0.00 0.00 0.00 159,779.06 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 36,953.48 0.00 36,953.48 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 36,953.48 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 11,412.79 0.00 11,412.79 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,412.79 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 11,412.79 0.00 11,412.79 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,412.79 0.00 0.00

002 - POLICIAS 
MUNICIPALES 

0.00 0.00 0.00 0.00 639,116.24 0.00 0.00639,116.24 0.00 639,116.24

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 639,116.24 0.00 0.00639,116.24 0.00 639,116.24

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

639,116.24 0.00 639,116.24 0.00 0.00 0.00 0.00 639,116.24 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 500,813.92 0.00 500,813.92 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500,813.92 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 47,000.00 0.00 47,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 47,000.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 45,651.16 0.00 45,651.16 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 45,651.16 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 45,651.16 0.00 45,651.16 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 45,651.16 0.00 0.00

003 - UNIDAD 
MUNICIPAL DE 
MEDIO AMBIENTE 

0.00 0.00 0.00 0.00 159,779.06 0.00 0.00159,779.06 0.00 159,779.06

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 159,779.06 0.00 0.00159,779.06 0.00 159,779.06

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

159,779.06 0.00 159,779.06 0.00 0.00 0.00 0.00 159,779.06 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 100,953.48 0.00 100,953.48 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,953.48 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 36,000.00 0.00 36,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 36,000.00 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 11,412.79 0.00 11,412.79 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,412.79 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 11,412.79 0.00 11,412.79 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,412.79 0.00 0.00

004 - OFICINA 
MUNICIPAL DE LA 
MUJER

0.00 0.00 0.00 0.00 159,779.06 0.00 0.00159,779.06 0.00 159,779.06

Sistema de Administración Municipal Integrado

Reporte de Actividades
Moneda Lempiras (L)

USUARIO: HPOLANCO

03:37 p.m.
Pagina: 4 de 27
Hora  :
Emisión:  04/03/2025

SANTA FE, OCOTEPEQUE

Tipo Presupuesto:

Honduras, C.A.

EJERCICIO: 2025

Todos los Tipos.

1/2/2025 al 28/2/2025Prog Subp Proy Act ( ) Grupo Gasto
Renglon

EN EL EJERCICIO 1/1/

Asignado Modificado Vigente Pre
Compromiso

EN EL PERIODO

Compromiso Devengado Pagado
Extra

Presupuestario
ACUMULADO 1/1/

Saldo Disponible Saldo Por
Devengar

Saldo Por
Pagar

2025 28/2/2025 04/03/2025al2025al

Del: 1/2/2025 Al: 28/2/2025

04/03/2025 03:37:27 p.m. 4



000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 159,779.06 0.00 0.00159,779.06 0.00 159,779.06

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

159,779.06 0.00 159,779.06 0.00 0.00 0.00 0.00 159,779.06 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 114,127.90 0.00 114,127.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 114,127.90 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 22,825.58 0.00 22,825.58 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 22,825.58 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 11,412.79 0.00 11,412.79 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,412.79 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 11,412.79 0.00 11,412.79 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,412.79 0.00 0.00

005 - CONSERJE 
MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 319,558.12 0.00 0.00319,558.12 0.00 319,558.12

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 319,558.12 0.00 0.00319,558.12 0.00 319,558.12

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

319,558.12 0.00 319,558.12 0.00 0.00 0.00 0.00 319,558.12 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 250,000.00 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 23,906.96 0.00 23,906.96 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 23,906.96 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 22,825.58 0.00 22,825.58 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 22,825.58 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 22,825.58 0.00 22,825.58 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 22,825.58 0.00 0.00

006 - UNIDAD TECNICA 
MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 159,779.06 0.00 0.00159,779.06 0.00 159,779.06

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 159,779.06 0.00 0.00159,779.06 0.00 159,779.06

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

159,779.06 0.00 159,779.06 0.00 0.00 0.00 0.00 159,779.06 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 126,748.28 0.00 126,748.28 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 126,748.28 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 10,205.20 0.00 10,205.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,205.20 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 11,412.79 0.00 11,412.79 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,412.79 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 11,412.79 0.00 11,412.79 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,412.79 0.00 0.00

007 - UNIDAD LOCAL 
ADMINISTRADORA 
DE BIENES

0.00 0.00 0.00 0.00 159,779.06 0.00 0.00159,779.06 0.00 159,779.06

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 159,779.06 0.00 0.00159,779.06 0.00 159,779.06

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

159,779.06 0.00 159,779.06 0.00 0.00 0.00 0.00 159,779.06 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 126,748.29 0.00 126,748.29 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 126,748.29 0.00 0.00

11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 10,205.19 0.00 10,205.19 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,205.19 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 11,412.79 0.00 11,412.79 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,412.79 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 11,412.79 0.00 11,412.79 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,412.79 0.00 0.00

008 - OFICINA DE 
ACCESO A LA 
INFORMACION 
PUBLICA

0.00 0.00 0.00 0.00 159,779.06 0.00 0.00159,779.06 0.00 159,779.06

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 159,779.06 0.00 0.00159,779.06 0.00 159,779.06

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

159,779.06 0.00 159,779.06 0.00 0.00 0.00 0.00 159,779.06 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 126,748.29 0.00 126,748.29 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 126,748.29 0.00 0.00
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11100 15-013-01 10 1 Sueldos Básicos 10,205.19 0.00 10,205.19 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10,205.19 0.00 0.00

11510 15-013-01 10 1 Decimotercer Mes 11,412.79 0.00 11,412.79 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,412.79 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 11,412.79 0.00 11,412.79 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,412.79 0.00 0.00

009 - ASISTENTE DE 
SECRETARIA

0.00 0.00 0.00 0.00 159,779.06 0.00 0.00159,779.06 0.00 159,779.06

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 159,779.06 0.00 0.00159,779.06 0.00 159,779.06

10000  SERVICIOS 
PERSONALES

159,779.06 0.00 159,779.06 0.00 0.00 0.00 0.00 159,779.06 0.00 0.00

11100 11-001-01 10 1 Sueldos Básicos 136,953.48 0.00 136,953.48 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 136,953.48 0.00 0.00

11510 11-001-01 10 1 Decimotercer Mes 11,412.79 0.00 11,412.79 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,412.79 0.00 0.00

11520 11-001-01 10 1 Decimocuarto Mes 11,412.79 0.00 11,412.79 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 11,412.79 0.00 0.00

11 - FORTALECIMIENTO SOCIAL Y 
COMUNITARO

0.00 252,118.20 252,118.20 252,118.20 9,336,894.58 0.00 0.007,697,008.34 36,050.00 7,733,058.34

01 - SECTOR EDUCACION 0.00 2,960.00 2,960.00 2,960.00 2,431,340.44 0.00 0.002,055,000.00 36,050.00 2,091,050.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 2,960.00 2,960.00 2,960.00 1,433,090.00 0.00 0.001,250,000.00 36,050.00 1,286,050.00

001 - SUBSIDIO AL 
SECTOR EDUCACION 

0.00 2,960.00 2,960.00 2,960.00 1,433,090.00 0.00 0.001,250,000.00 36,050.00 1,286,050.00

000 - SIN OBRA 0.00 2,960.00 2,960.00 2,960.00 1,433,090.00 0.00 0.001,250,000.00 36,050.00 1,286,050.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

1,250,000.00 36,050.00 1,286,050.00 0.00 2,960.00 2,960.00 2,960.00 1,433,090.00 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 7 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

1,250,000.00 0.00 1,250,000.00 0.00 2,960.00 2,960.00 2,960.00 0.00 1,397,040.00 0.00 0.00

55110 22-227-01 20 7 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

0.00 36,050.00 36,050.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 36,050.00 0.00 0.00

001 - MEJORAMIENTO A 
CENTROS EDUCATIVOS 
DE ALDEA PIÑUELAS

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.44 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.44 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

001 - 
MEJORAMIENTO 
A CENTROS 
EDUCATIVOS DE 
ALDEA PIÑUELAS

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.44 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.44 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

47210 11-011-07 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.44 0.00 0.00
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002 - CONSTRUCCION DE UN 
AULA DE CLASES EN 
ALDEA MESA GRANDE

0.00 0.00 0.00 0.00 450,000.00 0.00 0.00450,000.00 0.00 450,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 450,000.00 0.00 0.00450,000.00 0.00 450,000.00

002 - 
CONSTRUCCION 
DE UN AULA DE 
CLASES EN ALDEA 
MESA GRANDE

0.00 0.00 0.00 0.00 450,000.00 0.00 0.00450,000.00 0.00 450,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

450,000.00 0.00 450,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 450,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

450,000.00 0.00 450,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 450,000.00 0.00 0.00

003 - MEJORAMIENTO A 
CENTRO EDUCATIVO 
JOSE TRINIDAD 
CABAÑAS EN ALDEA LAS 
VEGAS

0.00 0.00 0.00 0.00 205,000.00 0.00 0.00205,000.00 0.00 205,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 205,000.00 0.00 0.00205,000.00 0.00 205,000.00

003 - 
MEJORAMIENTO 
A CENTRO 
EDUCATIVO JOSE 
TRINIDAD 
CABAÑAS EN 
ALDEA LAS VEGAS

0.00 0.00 0.00 0.00 205,000.00 0.00 0.00205,000.00 0.00 205,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

205,000.00 0.00 205,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 205,000.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

205,000.00 0.00 205,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 205,000.00 0.00 0.00

004 - CONSTRUCCION DE 
CERCO PERIMETRAL EN 
CENTRO EDUCATIVO 
CRISTOBAL DE OLID EN 
AGUA CALIENTE

0.00 0.00 0.00 0.00 152,100.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 152,100.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00
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004 - 
CONSTRUCCION 
DE CERCO 
PERIMETRAL EN 
CENTRO 
EDUCATIVO 
CRISTOBAL DE 
OLID EN AGUA 
CALIENTE

0.00 0.00 0.00 0.00 152,100.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 152,100.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 1 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 152,100.00 0.00 0.00

005 - MEJORAMIENTO AL 
CENTRO EDUCATIVO 
ELISA CISNEROS DE 
CARIAS EN ALDEA SAN 
CAYETANO

0.00 0.00 0.00 0.00 41,150.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 41,150.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

005 - 
MEJORAMIENTO 
AL CENTRO 
EDUCATIVO 
ELISA CISNEROS 
DE CARIAS EN 
ALDEA SAN 
CAYETANO

0.00 0.00 0.00 0.00 41,150.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 41,150.00 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 41,150.00 0.00 0.00

006 - MEJORAMIENTO AL 
CENTRO EDUCATIVO EL 
OLVIDITO EN ALDEA EL 
OLVIDITO

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

006 - 
MEJORAMIENTO 
AL CENTRO 
EDUCATIVO EL 
OLVIDITO EN 
ALDEA EL 
OLVIDITO

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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47110 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

02 - SECTOR SALUD 0.00 107,023.20 107,023.20 107,023.20 2,059,976.80 0.00 0.002,060,000.00 0.00 2,060,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 58,117.00 58,117.00 58,117.00 891,883.00 0.00 0.00900,000.00 0.00 900,000.00

001 - SUBSIDIO AL 
SECTOR SALUD

0.00 58,117.00 58,117.00 58,117.00 891,883.00 0.00 0.00900,000.00 0.00 900,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 58,117.00 58,117.00 58,117.00 891,883.00 0.00 0.00900,000.00 0.00 900,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

900,000.00 0.00 900,000.00 0.00 58,117.00 58,117.00 58,117.00 891,883.00 0.00 0.00

55110 11-001-01 20 6 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

900,000.00 0.00 900,000.00 0.00 58,117.00 58,117.00 58,117.00 0.00 891,883.00 0.00 0.00

001 - EQUIPAMIENTO DE 
CENTRO DE SALUD EN 
ALDEA PIEDRAS 
BONITAS

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

001 - EQUIPAMIENTO 
DE CENTRO DE 
SALUD EN ALDEA 
PIEDRAS 
BONITAS

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

42410 11-001-01 20 6 Equipo Médico, 
Sanitario, Hospitalario 
e Instrumental

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

002 - RECOLECCION DE 
BASURA

0.00 40,000.00 40,000.00 40,000.00 790,000.00 0.00 0.00860,000.00 0.00 860,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 40,000.00 40,000.00 40,000.00 790,000.00 0.00 0.00860,000.00 0.00 860,000.00

002 - RECOLECCION 
DE BASURA

0.00 40,000.00 40,000.00 40,000.00 790,000.00 0.00 0.00860,000.00 0.00 860,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

860,000.00 0.00 860,000.00 0.00 40,000.00 40,000.00 40,000.00 790,000.00 0.00 0.00

23500 11-001-01 20 6 Limpieza, Aseo y 
Fumigación

860,000.00 0.00 860,000.00 0.00 40,000.00 40,000.00 40,000.00 0.00 790,000.00 0.00 0.00

003 - APOYO A CENTRO DE 
SALUD DE SANTA FE, 
ALDEA AGUA CALIENTE Y 
ALDEA EL MOJANAL

0.00 8,906.20 8,906.20 8,906.20 78,093.80 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 8,906.20 8,906.20 8,906.20 78,093.80 0.00 0.000.00 0.00 0.00
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003 - APOYO A 
CENTRO DE 
SALUD DE SANTA 
FE, ALDEA AGUA 
CALIENTE Y 
ALDEA EL 
MOJANAL

0.00 8,906.20 8,906.20 8,906.20 78,093.80 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 8,906.20 8,906.20 8,906.20 78,093.80 0.00 0.00

47110 11-001-01 20 6 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Privado

0.00 0.00 0.00 0.00 8,906.20 8,906.20 8,906.20 0.00 78,093.80 0.00 0.00

03 - SECTOR AGUA Y 
SANEAMIENTO

0.00 14,555.00 14,555.00 14,555.00 2,231,190.68 0.00 0.001,122,008.34 0.00 1,122,008.34

001 - MEJORAMIENTO DE 
PROYECTO DE AGUA 
POTABLE DEL CASCO 
URBANO

0.00 14,555.00 14,555.00 14,555.00 1,609,182.34 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 14,555.00 14,555.00 14,555.00 1,609,182.34 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

001 - 
MEJORAMIENTO 
DE PROYECTO DE 
AGUA POTABLE 
DEL CASCO 
URBANO

0.00 14,555.00 14,555.00 14,555.00 1,609,182.34 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 14,555.00 14,555.00 14,555.00 1,609,182.34 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 14,555.00 14,555.00 14,555.00 0.00 1,214,182.34 0.00 0.00

23400 22-227-01 20 1 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 395,000.00 0.00 0.00

002 - MEJORAMIENTO DE 
PROYECTO DE AGUA 
POTABLE EN ALDEA 
AGUA CALIENTE

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

002 - 
MEJORAMIENTO 
DE PROYECTO DE 
AGUA POTABLE 
EN ALDEA AGUA 
CALIENTE

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00
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23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

003 - MEJORAMIENTO DE 
PROYECTO DE AGUA 
POTABLE EN ALDEA EL 
PALMAR

0.00 0.00 0.00 0.00 172,008.34 0.00 0.00172,008.34 0.00 172,008.34

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 172,008.34 0.00 0.00172,008.34 0.00 172,008.34

003 - 
MEJORAMIENTO 
DE PROYECTO DE 
AGUA POTABLE 
EN ALDEA EL 
PALMAR

0.00 0.00 0.00 0.00 172,008.34 0.00 0.00172,008.34 0.00 172,008.34

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

172,008.34 0.00 172,008.34 0.00 0.00 0.00 0.00 172,008.34 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

172,008.34 0.00 172,008.34 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 172,008.34 0.00 0.00

004 - APOYO A PROYECTO 
DE AGUA DE LA ALDEA 
EL SUNNETE

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

004 - APOYO A 
PROYECTO DE 
AGUA DE LA 
ALDEA EL 
SUNNETE

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 5 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

04 - SECTOR ASISTENCIA 
SOCIAL A LA NIÑEZ, 
ADOLECENCIA Y JUVENTUD

0.00 0.00 0.00 0.00 1,670,466.66 0.00 0.001,460,000.00 0.00 1,460,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 370,466.66 0.00 0.00260,000.00 0.00 260,000.00

001 - SUBSIDIO AL 
SECTOR ASISTENCIA 
SOCIAL A LA NIÑEZ, 
ADOLECENCIA Y 
JUVENTUD

0.00 0.00 0.00 0.00 370,466.66 0.00 0.00260,000.00 0.00 260,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 370,466.66 0.00 0.00260,000.00 0.00 260,000.00
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50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

260,000.00 0.00 260,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 370,466.66 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

260,000.00 0.00 260,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 370,466.66 0.00 0.00

001 - CONSTRUCCION DE 
POLIDEPORTIVO

0.00 0.00 0.00 0.00 1,200,000.00 0.00 0.001,200,000.00 0.00 1,200,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 1,200,000.00 0.00 0.001,200,000.00 0.00 1,200,000.00

001 - 
CONSTRUCCION 
DE 
POLIDEPORTIVO

0.00 0.00 0.00 0.00 1,200,000.00 0.00 0.001,200,000.00 0.00 1,200,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

1,200,000.00 0.00 1,200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,200,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

1,200,000.00 0.00 1,200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,200,000.00 0.00 0.00

002 - MEJORAMIENTO A 
CANCHA MUNICIPAL EN 
ALDEA SAN CAYETANO

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

002 - 
MEJORAMIENTO 
A CANCHA 
MUNICIPAL EN 
ALDEA SAN 
CAYETANO

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

05 - SECTOR VIVIENDAS DE 
FAMILIAS EN SITUACION DE 
EXTREMA POBREZA

0.00 127,580.00 127,580.00 127,580.00 943,920.00 0.00 0.001,000,000.00 0.00 1,000,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 127,580.00 127,580.00 127,580.00 943,920.00 0.00 0.001,000,000.00 0.00 1,000,000.00

001 - SUBSIDIO AL 
SECTOR VIVIENDAS 
DE FAMILIAS EN 
SITUACION DE 
EXTREMA POBREZA

0.00 127,580.00 127,580.00 127,580.00 943,920.00 0.00 0.001,000,000.00 0.00 1,000,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 127,580.00 127,580.00 127,580.00 943,920.00 0.00 0.001,000,000.00 0.00 1,000,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

1,000,000.00 0.00 1,000,000.00 0.00 127,580.00 127,580.00 127,580.00 943,920.00 0.00 0.00

Sistema de Administración Municipal Integrado

Reporte de Actividades
Moneda Lempiras (L)

USUARIO: HPOLANCO

03:37 p.m.
Pagina: 12 de 27
Hora  :
Emisión:  04/03/2025

SANTA FE, OCOTEPEQUE

Tipo Presupuesto:

Honduras, C.A.

EJERCICIO: 2025

Todos los Tipos.

1/2/2025 al 28/2/2025Prog Subp Proy Act ( ) Grupo Gasto
Renglon

EN EL EJERCICIO 1/1/

Asignado Modificado Vigente Pre
Compromiso

EN EL PERIODO

Compromiso Devengado Pagado
Extra

Presupuestario
ACUMULADO 1/1/

Saldo Disponible Saldo Por
Devengar

Saldo Por
Pagar

2025 28/2/2025 04/03/2025al2025al

Del: 1/2/2025 Al: 28/2/2025

04/03/2025 03:37:55 p.m. 12



54200 11-001-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

1,000,000.00 0.00 1,000,000.00 0.00 127,580.00 127,580.00 127,580.00 0.00 943,920.00 0.00 0.00

12 - ATENCION A LA MUJER 0.00 80,715.00 80,715.00 80,715.00 1,127,065.32 0.00 0.001,099,572.61 0.00 1,099,572.61

01 - EJE DE PARTICIPACION 
SOCIAL Y POLITICA

0.00 28,750.00 28,750.00 28,750.00 151,062.59 0.00 0.00109,957.26 0.00 109,957.26

000 - SIN PROYECTO 0.00 28,750.00 28,750.00 28,750.00 151,062.59 0.00 0.00109,957.26 0.00 109,957.26

001 - DESARROLLO DE 
CABILDOS ABIERTOS 
DE MUJERES

0.00 0.00 0.00 0.00 22,000.00 0.00 0.0022,000.00 0.00 22,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 22,000.00 0.00 0.0022,000.00 0.00 22,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

22,000.00 0.00 22,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 22,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

22,000.00 0.00 22,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 22,000.00 0.00 0.00

002 - REUNIONES 
MENSUALES DE LA 
DIRECTIVA DE 
MUJERES

0.00 0.00 0.00 0.00 7,000.00 0.00 0.007,000.00 0.00 7,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 7,000.00 0.00 0.007,000.00 0.00 7,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

7,000.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

7,000.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7,000.00 0.00 0.00

003 - CONMEMORACION 
DIA DE LA MUJER 
HONDUREÑA

0.00 28,750.00 28,750.00 28,750.00 11,090.00 0.00 0.0028,840.00 0.00 28,840.00

000 - SIN OBRA 0.00 28,750.00 28,750.00 28,750.00 11,090.00 0.00 0.0028,840.00 0.00 28,840.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

28,840.00 0.00 28,840.00 0.00 28,750.00 28,750.00 28,750.00 11,090.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

28,840.00 0.00 28,840.00 0.00 28,750.00 28,750.00 28,750.00 0.00 11,090.00 0.00 0.00

004 - CONMEMORACION 
AL DIA DE LA MADRE

0.00 0.00 0.00 0.00 110,972.59 0.00 0.0052,117.26 0.00 52,117.26

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 110,972.59 0.00 0.0052,117.26 0.00 52,117.26

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

52,117.26 0.00 52,117.26 0.00 0.00 0.00 0.00 110,972.59 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

52,117.26 0.00 52,117.26 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 110,972.59 0.00 0.00
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02 - EJE DE PREVENCION 
CONTRA LA VIOLENCIA 

0.00 18,565.00 18,565.00 18,565.00 192,701.90 0.00 0.00219,914.52 0.00 219,914.52

000 - SIN PROYECTO 0.00 18,565.00 18,565.00 18,565.00 192,701.90 0.00 0.00219,914.52 0.00 219,914.52

001 - CONMEMORACION 
AL DIA 
INTERNACIONAL DE 
LA MUJER

0.00 0.00 0.00 0.00 57,000.00 0.00 0.0047,000.00 0.00 47,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 57,000.00 0.00 0.0047,000.00 0.00 47,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

47,000.00 0.00 47,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 57,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

47,000.00 0.00 47,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 57,000.00 0.00 0.00

002 - CAPACITACION 
SOBRE LA SALUD 
MENTAL DE LA 
MUJER

0.00 18,565.00 18,565.00 18,565.00 4,892.26 0.00 0.0023,457.26 0.00 23,457.26

000 - SIN OBRA 0.00 18,565.00 18,565.00 18,565.00 4,892.26 0.00 0.0023,457.26 0.00 23,457.26

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

23,457.26 0.00 23,457.26 0.00 18,565.00 18,565.00 18,565.00 4,892.26 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

23,457.26 0.00 23,457.26 0.00 18,565.00 18,565.00 18,565.00 0.00 4,892.26 0.00 0.00

003 - REUNIONES EN 
COMUNIDADES 
SOBRE VIOLENCIA DE 
GENERO

0.00 0.00 0.00 0.00 24,457.26 0.00 0.0024,457.26 0.00 24,457.26

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 24,457.26 0.00 0.0024,457.26 0.00 24,457.26

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

24,457.26 0.00 24,457.26 0.00 0.00 0.00 0.00 24,457.26 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

24,457.26 0.00 24,457.26 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 24,457.26 0.00 0.00

004 - CONMEMORACION 
DIA DE LA NO 
VIOLENCIA CONTRA 
LA MUJER

0.00 0.00 0.00 0.00 89,352.38 0.00 0.0079,500.00 0.00 79,500.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 89,352.38 0.00 0.0079,500.00 0.00 79,500.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

79,500.00 0.00 79,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 89,352.38 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

79,500.00 0.00 79,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 89,352.38 0.00 0.00
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005 - CONVERSATORIO 
DE VIOLENCIA DE 
GENERO

0.00 0.00 0.00 0.00 17,000.00 0.00 0.0045,500.00 0.00 45,500.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 17,000.00 0.00 0.0045,500.00 0.00 45,500.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

45,500.00 0.00 45,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

45,500.00 0.00 45,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17,000.00 0.00 0.00

03 - EJE DE SALUD 0.00 33,400.00 33,400.00 33,400.00 183,514.52 0.00 0.00219,914.52 0.00 219,914.52

000 - SIN PROYECTO 0.00 33,400.00 33,400.00 33,400.00 183,514.52 0.00 0.00219,914.52 0.00 219,914.52

001 - CLUB DE 
EMBARAZADAS

0.00 8,400.00 8,400.00 8,400.00 39,600.00 0.00 0.0048,000.00 0.00 48,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 8,400.00 8,400.00 8,400.00 39,600.00 0.00 0.0048,000.00 0.00 48,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

48,000.00 0.00 48,000.00 0.00 8,400.00 8,400.00 8,400.00 39,600.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

48,000.00 0.00 48,000.00 0.00 8,400.00 8,400.00 8,400.00 0.00 39,600.00 0.00 0.00

002 - AYUDAS MEDICAS 
A MUJERES EN 
SITUACION DE 
POBREZA EXTREMA

0.00 25,000.00 25,000.00 25,000.00 17,000.00 0.00 0.0045,000.00 0.00 45,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 25,000.00 25,000.00 25,000.00 17,000.00 0.00 0.0045,000.00 0.00 45,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

45,000.00 0.00 45,000.00 0.00 25,000.00 25,000.00 25,000.00 17,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

45,000.00 0.00 45,000.00 0.00 25,000.00 25,000.00 25,000.00 0.00 17,000.00 0.00 0.00

003 - CAMPAÑA DE 
CITOLOGIAS

0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.0020,000.00 0.00 20,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.0020,000.00 0.00 20,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00

004 - CONMEMORACION 
AL DIA CONTRA EL 
CANCER DE MAMA

0.00 0.00 0.00 0.00 70,214.52 0.00 0.0070,214.52 0.00 70,214.52

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 70,214.52 0.00 0.0070,214.52 0.00 70,214.52

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

70,214.52 0.00 70,214.52 0.00 0.00 0.00 0.00 70,214.52 0.00 0.00
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54200 11-001-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

70,214.52 0.00 70,214.52 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 70,214.52 0.00 0.00

005 - CAMPAÑA DE 
MAMOGRAFIAS

0.00 0.00 0.00 0.00 36,700.00 0.00 0.0036,700.00 0.00 36,700.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 36,700.00 0.00 0.0036,700.00 0.00 36,700.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

36,700.00 0.00 36,700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 36,700.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

36,700.00 0.00 36,700.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 36,700.00 0.00 0.00

04 - EJE DE EDUCACION 0.00 0.00 0.00 0.00 109,957.26 0.00 0.00109,957.26 0.00 109,957.26

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 109,957.26 0.00 0.00109,957.26 0.00 109,957.26

001 - KITS ESCOLARES A 
NIÑAS DE ESCASOS 
RECURSOS 
ECONOMICOS 

0.00 0.00 0.00 0.00 100,800.00 0.00 0.00100,800.00 0.00 100,800.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 100,800.00 0.00 0.00100,800.00 0.00 100,800.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

100,800.00 0.00 100,800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,800.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

100,800.00 0.00 100,800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,800.00 0.00 0.00

002 - APOYO A MADRES 
SOLTERAS

0.00 0.00 0.00 0.00 9,157.26 0.00 0.009,157.26 0.00 9,157.26

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 9,157.26 0.00 0.009,157.26 0.00 9,157.26

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

9,157.26 0.00 9,157.26 0.00 0.00 0.00 0.00 9,157.26 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

9,157.26 0.00 9,157.26 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9,157.26 0.00 0.00

05 - EJE DE ECONOMIA 0.00 0.00 0.00 0.00 379,871.79 0.00 0.00329,871.79 0.00 329,871.79

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 379,871.79 0.00 0.00329,871.79 0.00 329,871.79

001 - TALLER DE 
BOCADILLOS

0.00 0.00 0.00 0.00 35,000.00 0.00 0.0035,000.00 0.00 35,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 35,000.00 0.00 0.0035,000.00 0.00 35,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

35,000.00 0.00 35,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 35,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

35,000.00 0.00 35,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 35,000.00 0.00 0.00

002 - TALLER DE 
REPOSTERIA

0.00 0.00 0.00 0.00 45,400.00 0.00 0.0045,400.00 0.00 45,400.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 45,400.00 0.00 0.0045,400.00 0.00 45,400.00
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50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

45,400.00 0.00 45,400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 45,400.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

45,400.00 0.00 45,400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 45,400.00 0.00 0.00

003 - TALLER DE BELLEZA 0.00 0.00 0.00 0.00 34,000.00 0.00 0.0034,000.00 0.00 34,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 34,000.00 0.00 0.0034,000.00 0.00 34,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

34,000.00 0.00 34,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 34,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

34,000.00 0.00 34,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 34,000.00 0.00 0.00

004 - TALLER DE 
MANICURA

0.00 0.00 0.00 0.00 35,471.79 0.00 0.0035,471.79 0.00 35,471.79

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 35,471.79 0.00 0.0035,471.79 0.00 35,471.79

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

35,471.79 0.00 35,471.79 0.00 0.00 0.00 0.00 35,471.79 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

35,471.79 0.00 35,471.79 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 35,471.79 0.00 0.00

005 - APOYO A 
EMPRENDIMIENTOS 
EXISTENTES

0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.0030,000.00 0.00 30,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.0030,000.00 0.00 30,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00

006 - FERIA DE 
EMPRENDEDORAS

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

007 - TALLER DE 
BARISMO

0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00
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54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

06 - EJE DE AMBIENTE 0.00 0.00 0.00 0.00 109,957.26 0.00 0.00109,957.26 0.00 109,957.26

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 109,957.26 0.00 0.00109,957.26 0.00 109,957.26

001 - HUERTOS 
FAMILIARES

0.00 0.00 0.00 0.00 54,978.63 0.00 0.0054,978.63 0.00 54,978.63

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 54,978.63 0.00 0.0054,978.63 0.00 54,978.63

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

54,978.63 0.00 54,978.63 0.00 0.00 0.00 0.00 54,978.63 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

54,978.63 0.00 54,978.63 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 54,978.63 0.00 0.00

002 - CREACION DE 
ABONOS ORGANICOS 

0.00 0.00 0.00 0.00 54,978.63 0.00 0.0054,978.63 0.00 54,978.63

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 54,978.63 0.00 0.0054,978.63 0.00 54,978.63

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

54,978.63 0.00 54,978.63 0.00 0.00 0.00 0.00 54,978.63 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

54,978.63 0.00 54,978.63 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 54,978.63 0.00 0.00

13 - FORTALECIMIENTO CULTURAL Y 
CONVIVENCIA SOCIAL

0.00 639,570.01 639,570.01 639,570.01 4,777,068.92 0.00 0.004,398,290.48 0.00 4,398,290.48

01 - SECTOR CONSTRUCCION Y 
MEJORAS DE ESPACIOS 
PUBLICOS

0.00 0.00 0.00 0.00 2,830,626.73 0.00 0.002,277,290.48 0.00 2,277,290.48

001 - PAVIMENTACION DE 
CALLE EN BARRIO LA 
DEMOCRACIA

0.00 0.00 0.00 0.00 1,229,326.25 0.00 0.001,000,000.00 0.00 1,000,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 1,229,326.25 0.00 0.001,000,000.00 0.00 1,000,000.00

001 - 
PAVIMENTACION 
DE CALLE EN 
BARRIO LA 
DEMOCRACIA

0.00 0.00 0.00 0.00 1,229,326.25 0.00 0.001,000,000.00 0.00 1,000,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

1,000,000.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,229,326.25 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 1 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

1,000,000.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,087,808.66 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 1 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 141,517.59 0.00 0.00

002 - PAVIMENTACION DE 
CALLE EN ALDEA LAS 
DELICIAS

0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00
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000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

002 - 
PAVIMENTACION 
DE CALLE EN 
ALDEA LAS 
DELICIAS

0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 1 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00

003 - MANTENIMIENTO DE 
CALLES RURALES

0.00 0.00 0.00 0.00 1,201,300.48 0.00 0.00877,290.48 0.00 877,290.48

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 1,201,300.48 0.00 0.00877,290.48 0.00 877,290.48

003 - 
MANTENIMIENTO 
DE CALLES 
RURALES

0.00 0.00 0.00 0.00 1,201,300.48 0.00 0.00877,290.48 0.00 877,290.48

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

877,290.48 0.00 877,290.48 0.00 0.00 0.00 0.00 1,201,300.48 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 1 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

877,290.48 0.00 877,290.48 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,201,300.48 0.00 0.00

02 - SECTOR PARTICIPACION 
CIUDADANA 

0.00 253,490.00 253,490.00 253,490.00 511,262.68 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 253,490.00 253,490.00 253,490.00 361,262.68 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

001 - SUBSIDIO AL 
SECTOR 
PARTICIPACION 
CIUDADANA 

0.00 253,490.00 253,490.00 253,490.00 361,262.68 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 253,490.00 253,490.00 253,490.00 361,262.68 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 253,490.00 253,490.00 253,490.00 361,262.68 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 253,490.00 253,490.00 253,490.00 0.00 361,262.68 0.00 0.00

001 - PROCESO DE 
TRANSICION DE 
ADMINISTRACION 
MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

001 - PROCESO DE 
TRANSICION DE 
ADMINISTRACIO
N MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00
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30000  MATERIALES Y 
SUMINISTROS

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

39200 11-001-01 20 1 Útiles de Escritorio, 
Oficina y Enseñanza

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

03 - SECTOR SEGURIDAD 
CIUDADANA

0.00 0.00 0.00 0.00 750,000.00 0.00 0.00750,000.00 0.00 750,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

001 - SUBSIDIO AL 
SECTOR SEGURIDAD 
CIUDADANA

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

001 - MANTENIMIENTO DE 
ALUMBRADO PUBLICO 
EN EL MUNICIPIO

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

001 - 
MANTENIMIENTO 
DE ALUMBRADO 
PUBLICO EN EL 
MUNICIPIO

0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 1 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

150,000.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 150,000.00 0.00 0.00

002 - MEJORAMIENTO DE 
TRAMO CARRETERO EN 
ALDEA AGUA CALIENTE

0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

002 - 
MEJORAMIENTO 
DE TRAMO 
CARRETERO EN 
ALDEA AGUA 
CALIENTE

0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 1 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00

04 - SECTOR DEPORTE 0.00 56,750.00 56,750.00 56,750.00 393,250.00 0.00 0.00450,000.00 0.00 450,000.00
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000 - SIN PROYECTO 0.00 56,750.00 56,750.00 56,750.00 393,250.00 0.00 0.00450,000.00 0.00 450,000.00

001 - SUBSIDIO AL 
SECTOR DEPORTE

0.00 56,750.00 56,750.00 56,750.00 393,250.00 0.00 0.00450,000.00 0.00 450,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 56,750.00 56,750.00 56,750.00 393,250.00 0.00 0.00450,000.00 0.00 450,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

450,000.00 0.00 450,000.00 0.00 56,750.00 56,750.00 56,750.00 393,250.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

450,000.00 0.00 450,000.00 0.00 56,750.00 56,750.00 56,750.00 0.00 393,250.00 0.00 0.00

05 - SECTOR PRESERVACION 
DEL PATRIMONIO

0.00 129,330.01 129,330.01 129,330.01 234,519.99 0.00 0.00321,000.00 0.00 321,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 94,100.00 0.00 0.0071,000.00 0.00 71,000.00

001 - SUBSIDIO AL 
SECTOR 
PRESERVACION DEL 
PATRIMONIO

0.00 0.00 0.00 0.00 94,100.00 0.00 0.0071,000.00 0.00 71,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 94,100.00 0.00 0.0071,000.00 0.00 71,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

71,000.00 0.00 71,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 94,100.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

71,000.00 0.00 71,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 94,100.00 0.00 0.00

001 - MEJORAMIENTO AL 
CENTRO SOCIAL 
MUNICIPAL

0.00 129,330.01 129,330.01 129,330.01 140,419.99 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 129,330.01 129,330.01 129,330.01 140,419.99 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

001 - 
MEJORAMIENTO 
AL CENTRO 
SOCIAL 
MUNICIPAL

0.00 129,330.01 129,330.01 129,330.01 140,419.99 0.00 0.00250,000.00 0.00 250,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 129,330.01 129,330.01 129,330.01 140,419.99 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 1 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

250,000.00 0.00 250,000.00 0.00 129,330.01 129,330.01 129,330.01 0.00 140,419.99 0.00 0.00

06 - SECTOR CULTURA 0.00 200,000.00 200,000.00 200,000.00 57,409.52 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 200,000.00 200,000.00 200,000.00 57,409.52 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

001 - SUBSIDIO AL 
SECTOR CULTURA

0.00 200,000.00 200,000.00 200,000.00 57,409.52 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 200,000.00 200,000.00 200,000.00 57,409.52 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 200,000.00 200,000.00 200,000.00 57,409.52 0.00 0.00
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54200 11-001-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 200,000.00 200,000.00 200,000.00 0.00 57,409.52 0.00 0.00

14 - FORTALECIMIENTO AL 
DESARROLLO ADMINISTRATIVO Y 
ECONOMICO

0.00 49,635.00 49,635.00 49,635.00 2,583,925.67 0.00 0.002,199,145.24 0.00 2,199,145.24

01 - SECTOR TURISMO 0.00 46,000.00 46,000.00 46,000.00 150,000.00 0.00 0.00150,000.00 0.00 150,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 46,000.00 46,000.00 46,000.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

001 - SUBSIDIO AL 
SECTOR TURISMO

0.00 46,000.00 46,000.00 46,000.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 46,000.00 46,000.00 46,000.00 50,000.00 0.00 0.0050,000.00 0.00 50,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 46,000.00 46,000.00 46,000.00 50,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 46,000.00 46,000.00 46,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

001 - CAMPAÑAS DE 
LIMPIEZA EN EL 
MUNICIPIO

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

001 - CAMPAÑAS DE 
LIMPIEZA EN EL 
MUNICIPIO

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

23500 11-001-01 20 1 Limpieza, Aseo y 
Fumigación

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

02 - SECTOR OBRAS DE 
INFRAESTRUCTURA VIAL

0.00 3,635.00 3,635.00 3,635.00 2,333,925.67 0.00 0.001,949,145.24 0.00 1,949,145.24

001 - MANTENIMIENTO DE 
RED VIAL

0.00 3,635.00 3,635.00 3,635.00 1,125,069.76 0.00 0.001,000,000.00 0.00 1,000,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 3,635.00 3,635.00 3,635.00 1,125,069.76 0.00 0.001,000,000.00 0.00 1,000,000.00

001 - 
MANTENIMIENTO 
DE RED VIAL 

0.00 3,635.00 3,635.00 3,635.00 1,125,069.76 0.00 0.001,000,000.00 0.00 1,000,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

1,000,000.00 0.00 1,000,000.00 0.00 3,635.00 3,635.00 3,635.00 1,125,069.76 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 1 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

1,000,000.00 0.00 1,000,000.00 0.00 3,635.00 3,635.00 3,635.00 0.00 1,125,069.76 0.00 0.00

002 - PAVIMENTACION EN 
DIFERENTES SECTORES 
DEL MUNICIPIO

0.00 0.00 0.00 0.00 1,208,855.91 0.00 0.00949,145.24 0.00 949,145.24

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 1,208,855.91 0.00 0.00949,145.24 0.00 949,145.24
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002 - 
PAVIMENTACION 
EN DIFERENTES 
SECTORES DEL 
MUNICIPIO

0.00 0.00 0.00 0.00 1,208,855.91 0.00 0.00949,145.24 0.00 949,145.24

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

949,145.24 0.00 949,145.24 0.00 0.00 0.00 0.00 1,208,855.91 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 1 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

949,145.24 0.00 949,145.24 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,208,855.91 0.00 0.00

03 - SECTOR FOMENTO DE LA 
MICRO, PEQUEÑA Y MEDIANA 
EMPRESA

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

001 - SUBSIDIO AL 
SECTOR FOMENTO DE 
LA MICRO, PEQUEÑA 
Y MEDIANA EMPRESA

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

15 - INFRAESTRUCTURA MUNICIPAL 0.00 705,539.35 705,539.35 705,539.35 3,629,828.25 0.00 0.003,191,412.82 0.00 3,191,412.82

01 - SECTOR OBRAS DE 
INFRAESTRUCTURA VIAL

0.00 705,539.35 705,539.35 705,539.35 1,904,878.52 0.00 0.001,551,145.24 0.00 1,551,145.24

001 - MANTENIMIENTO DE 
CALLES RURALES DE LA 
ZONA ALTA

0.00 0.00 0.00 0.00 1,254,878.52 0.00 0.00951,145.24 0.00 951,145.24

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 1,254,878.52 0.00 0.00951,145.24 0.00 951,145.24

001 - 
MANTENIMIENTO 
DE CALLES 
RURALES DE LA 
ZONA ALTA

0.00 0.00 0.00 0.00 1,254,878.52 0.00 0.00951,145.24 0.00 951,145.24

20000  SERVICIOS NO 
PERSONALES

951,145.24 0.00 951,145.24 0.00 0.00 0.00 0.00 1,254,878.52 0.00 0.00

23400 11-001-01 20 1 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

651,145.24 0.00 651,145.24 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 954,878.52 0.00 0.00

23400 15-013-01 20 1 Mantenimiento y 
Reparación de Obras 
Civiles e Instalaciones 
Varias

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00
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002 - PAVIMENTACION EN 
ALDEA SAN CAYETANO

0.00 0.00 0.00 0.00 650,000.00 0.00 0.00600,000.00 0.00 600,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 650,000.00 0.00 0.00600,000.00 0.00 600,000.00

002 - 
PAVIMENTACION 
EN ALDEA SAN 
CAYETANO

0.00 0.00 0.00 0.00 650,000.00 0.00 0.00600,000.00 0.00 600,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

600,000.00 0.00 600,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 650,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 450,000.00 0.00 0.00

47210 15-013-01 20 5 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

003 - CONSTRUCCION DE 
PAVIMENTO Y CUNETA 
DE CONCRETO 
HIDRAULICO EN ALDEA 
EL MOJANAL, SANTA FE, 
OCOTEPEQUE

0.00 410,791.36 410,791.36 410,791.36 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 410,791.36 410,791.36 410,791.36 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

003 - 
CONSTRUCCION 
DE PAVIMENTO Y 
CUNETA DE 
CONCRETO 
HIDRAULICO EN 
ALDEA EL 
MOJANAL, SANTA 
FE, OCOTEPEQUE

0.00 410,791.36 410,791.36 410,791.36 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 410,791.36 410,791.36 410,791.36 0.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 1 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 410,791.36 410,791.36 410,791.36 0.00 0.00 0.00 0.00

004 - CONSTRUCCION DE 
PAVIMENTO Y CUNETA 
DE CONCRETO 
HIDRAULICO EN ALDEA 
PIEDRA DE AMOLAR, 
SANTA FE, OCOTEPEQUE

0.00 294,747.99 294,747.99 294,747.99 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 294,747.99 294,747.99 294,747.99 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00
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004 - 
CONSTRUCCION 
DE PAVIMENTO Y 
CUNETA DE 
CONCRETO 
HIDRAULICO EN 
ALDEA PIEDRA DE 
AMOLAR, SANTA 
FE, OCOTEPEQUE

0.00 294,747.99 294,747.99 294,747.99 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

0.00 0.00 0.00 0.00 294,747.99 294,747.99 294,747.99 0.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 1 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00 0.00 0.00 0.00 294,747.99 294,747.99 294,747.99 0.00 0.00 0.00 0.00

02 - SECTOR OBRAS DE 
INFRAESTRUCTURA 
MUNICIPAL

0.00 0.00 0.00 0.00 328,704.76 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

001 - MEJORAMIENTO A 
CANCHA MUNICIPAL EN 
ALDEA LA QUESERA

0.00 0.00 0.00 0.00 328,704.76 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 328,704.76 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

001 - 
MEJORAMIENTO 
A CANCHA 
MUNICIPAL EN 
ALDEA LA 
QUESERA

0.00 0.00 0.00 0.00 328,704.76 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 328,704.76 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 7 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 328,704.76 0.00 0.00

03 - SECTOR ADQUISICION DE 
EQUIPO DE OFICINA

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

001 - EQUIPOS VARIOS 
DE OFICINA

0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00100,000.00 0.00 100,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

42120 11-001-01 20 1 Equipos Varios de 
Oficina

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

42120 15-013-01 20 1 Equipos Varios de 
Oficina

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

04 - SECTOR CUOTAS 
DEDUCIBLES 

0.00 0.00 0.00 0.00 1,296,244.97 0.00 0.001,240,267.58 0.00 1,240,267.58

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 1,296,244.97 0.00 0.001,240,267.58 0.00 1,240,267.58
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001 - AMVAS 0.00 0.00 0.00 0.00 818,244.96 0.00 0.00762,267.57 0.00 762,267.57

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 818,244.96 0.00 0.00762,267.57 0.00 762,267.57

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

762,267.57 0.00 762,267.57 0.00 0.00 0.00 0.00 818,244.96 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

462,267.57 0.00 462,267.57 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 518,244.96 0.00 0.00

54200 15-013-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

002 - AMHON 0.00 0.00 0.00 0.00 21,000.00 0.00 0.0021,000.00 0.00 21,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 21,000.00 0.00 0.0021,000.00 0.00 21,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

21,000.00 0.00 21,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 21,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

21,000.00 0.00 21,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 21,000.00 0.00 0.00

003 - MANCOMUNIDAD 
TRINACIONAL 
FRONTERIZA RIO 
LEMPA

0.00 0.00 0.00 0.00 292,000.01 0.00 0.00292,000.01 0.00 292,000.01

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 292,000.01 0.00 0.00292,000.01 0.00 292,000.01

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

292,000.01 0.00 292,000.01 0.00 0.00 0.00 0.00 292,000.01 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

199,732.44 0.00 199,732.44 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 199,732.44 0.00 0.00

54200 15-013-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

92,267.57 0.00 92,267.57 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 92,267.57 0.00 0.00

004 - TRIBUNAL 
SUPERIOR DE 
CUENTAS

0.00 0.00 0.00 0.00 165,000.00 0.00 0.00165,000.00 0.00 165,000.00

000 - SIN OBRA 0.00 0.00 0.00 0.00 165,000.00 0.00 0.00165,000.00 0.00 165,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

165,000.00 0.00 165,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 165,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

165,000.00 0.00 165,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 165,000.00 0.00 0.00
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24,826,502.59 36,050.00 24,862,552.59 0.00 1,796,547.36 1,796,547.36 1,796,547.36 0.00 28,727,991.67 0.00 0.00TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:1/2/2025
Fecha Final: 28/2/2025
Ejercicio: 2025
Programa:Todos los Programas.
Actividad: Todos las Actividades.
Grupo:  
Tipo Presupuesto:Todos los Tipos.
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